



CÂMARA MUNICIPAL DE
ALVORADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025032611001



RANKING DO PROCESSO

Câmara Municipal de Alvorada
Câmara Municipal de Alvorada
Pregão Eletrônico - 006/2025

0001 - Computador cor "preto" completo com CPU (unidade central de processamento), Processador "core i5", Memória de 16gb de ram, armazenamento SSD 256Gb. com teclado e mouse, Monitor de 20 polegadas. | Valor de Referência: R\$ 2.595,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
MICROFORT INFORMATICA LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	24.675.507/0001-03	R\$ 939,95	7	A5+20WR	CIT+BRAZILPC	Ltda/Eireli	Sim
J L L DE OLIVEIRA	29.565.958/0001-01	R\$ 940,00	7	i5-2400	BRAZIL PC	ME	Sim
Mappe Brasil Ltda	13.266.239/0001-50	R\$ 989,77	7	PREMIUM I	GPGOLD	EPP/SS	Sim
Sandro Vilmar Pires Me	09.253.952/0001-91	R\$ 1.030,00	7	DT02	DEUTEL	ME	Sim
RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA	42.689.838/0001-84	R\$ 1.090,00	7	brazil pc rio	brazil pc	EPP/SS	Sim
SYMA SOLUCOES LTDA	46.192.487/0001-52	R\$ 1.148,00	7	Optimus	Sys	ME	Sim
DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA EPP	02.247.880/0001-20	R\$ 1.149,00	7	Corporativo i5	BrazilPC/3Green	EPP/SS	Sim
Distribuidora Multimarca EIRELI	05.511.763/0001-10	R\$ 1.250,00	7	Core i5	BrazilPC	Ltda/Eireli	Sim
ATON LICITACOES EM MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI - EPP	27.300.795/0001-00	R\$ 1.255,00	7	BLUECASE	BLUECASE	EPP/SS	Sim
AV AGENCIA DIGITAL LTDA	56.634.978/0001-60	R\$ 1.298,55	7	Core i5	hayom	ME	Sim
DJ DISTRIBUIDORA LTDA	27.563.168/0001-61	R\$ 1.320,00	7	CD2E 0113FA	2ELETRO	EPP/SS	Sim
JFC DISTRIBUIDORA LTDA	51.065.841/0001-18	R\$ 1.500,00	7	2Eletro / CD2E-0114FA	2Eletro / CD2E-0114FA	ME	Sim
R I VAREJISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	43.152.399/0001-39	R\$ 2.170,81	7	COMPUTADOR I5 6400 16GB DDR4 256GB MONIT	BRAZILPC	ME	Sim
bd informática Ltda	32.109.914/0001-81	R\$ 2.484,74	7	bdcorp i5	bdinformatica marca propria	Ltda/Eireli	Sim
DOUGLAS ROBERTO DA SILVA 01382880030	47.499.050/0001-29	R\$ 2.595,00	7	9400F	BRAZILPC	ME	Sim

0002 - Estabilizador cor "Preto", Tensão nominal de entrada 115/220v bivolt manual e Tensão nominal de saída mono 115V, 4 Tomadas Padrão NBR 14136 Frequência 60Hz | Valor de Referência: R\$ 488,12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
J L L DE OLIVEIRA	29.565.958/0001-01	R\$ 119,00	7	4 SAIDAS	4 SAIDASCOLETEC	ME	Sim
DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA EPP	02.247.880/0001-20	R\$ 120,00	7	Powerest 300VA	Ts Shara	EPP/SS	Sim
Distribuidora Multimarca EIRELI	05.511.763/0001-10	R\$ 125,00	7	300va	Tsshara	Ltda/Eireli	Sim
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	39.236.457/0001-35	R\$ 146,00	7	9745 mag	mag	EPP/SS	Sim
				ESTABILIZADOR cor "Preto", Te			
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	R\$ 328,84	7	ES 300VA	COLETEK	Ltda/Eireli	Sim
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86	R\$ 328,90	7	TSSHARA 9007	TSSHARA 9007	EPP/SS	Sim
DJ DISTRIBUIDORA LTDA	27.563.168/0001-61	R\$ 350,00	7	bivolt	TS SHARA	EPP/SS	Sim
DOUGLAS ROBERTO DA SILVA 01382880030	47.499.050/0001-29	R\$ 488,00	7	Es-500VAbm	COLETEK	ME	Sim
R I VAREJISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	43.152.399/0001-39	R\$ 488,12	7	Estabilizador	TS SHARA	ME	Sim
JFC DISTRIBUIDORA LTDA	51.065.841/0001-18	R\$ 1.000,00	7	TS Shara / PowerEst	TS Shara / PowerEst	ME	Sim

0003 - Notebook, Cor "preto", Processador Core i5, Memória de 8gb de RAM, armazenamento SSD 256Gb, monitor de 15 polegadas. | Valor de Referência: R\$ 3.823,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
J L L DE OLIVEIRA	29.565.958/0001-01	R\$ 2.758,00	1	A515-55G	ACER	ME	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	R\$ 2.759,94	1	NHJ W11H CI52	HQ	Ltda/Eireli	Sim
bd informática Ltda	32.109.914/0001-81	R\$ 2.894,84	1	vision	positivo	Ltda/Eireli	Sim



NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86	R\$ 3.198,00	1	ASUS NJ1739	ASUS NJ1739	EPP/SS	Sim
JFC DISTRIBUIDORA LTDA	51.065.841/0001-18	R\$ 3.200,00	1	Asus / Vivobook 15	Asus / Vivobook 15	ME	Sim
RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA	42.689.838/0001-84	R\$ 3.349,00	1	Vivobook 15	asus	EPP/SS	Sim
SYSMA SOLUCOES LTDA	46.192.487/0001-52	R\$ 3.358,00	1	Vivobook 15 X1504va	Asus	ME	Sim
Distribuidora Multimarca EIRELI	05.511.763/0001-10	R\$ 3.380,00	1	Aspire	Acer	Ltda/Eireli	Sim
R I VAREJISTA E DISTRIBUIDORA LTDA	43.152.399/0001-39	R\$ 3.422,11	1	NOTEBOOK ACER I5 8GB DE RAM SSD 256GB	ACER	ME	Sim
DJ DISTRIBUIDORA LTDA	27.563.168/0001-61	R\$ 3.722,90	1	A51557WS	ACER	EPP/SS	Sim
DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA EPP	02.247.880/0001-20	R\$ 3.800,00	1	Inspiron 15 3520	Dell	EPP/SS	Sim
DOUGLAS ROBERTO DA SILVA 01382880030	47.499.050/0001-29	R\$ 3.823,00	1	A515	ACER	ME	Sim



Relatório de Proposta Comercial

J L L DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 29.565.958/0001-01
Telefone: (63) 3312-2586
E-mail: valtergpi80@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 90 dias
Nome representante legal: VALTER LUIS DE OLIVEIRA
CPF representante legal: 33212023104
E-mail representante legal: valtergpi80@gmail.com

Propostas Definitivas

J L L DE OLIVEIRA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Computador cor "preto" completo com CPU (unidade central de processamento), Processador "core i5", Memória de 16gb de ram, armazenamento SSD 256Gb, com teclado e mouse, Monitor de 20 polegadas.	i5-2400	BRAZIL PC	7	R\$ 940,00	R\$ 6.580,00
0002	Estabilizador cor "Preto", Tensão nominal de entrada 115/220v bivolt manual e Tensão nominal de saída mono 115V, 4 Tomadas Padrão NBR 14136 Frequência 60Hz	4 SAIDAS	4 SAIDASCOLETEC	7	R\$ 119,00	R\$ 833,00
0003	Notbook, Cor "preto", Processador Core i5, Memória de 8gb de RAM, armazenamento SSD 256Gb, monitor de 15 polegadas.	A515-55G	ACER	1	R\$ 2.758,00	R\$ 2.758,00
TOTAL				15		R\$ 10.171,00

